
 
 
 
 
 
 
 
PORTARIA Nº 01/2005
 
 
 
 
               GERALDO MOREIRA DA SILVA, 
Presidente da Câmara Municipal de 
Porecatu, no uso de suas atribuições  
legais e regimentais 
 
 
                            RESOLVE 
 
 
Nomear RUBENE RODRIGUES FERNANDES, 

portadora do RG 570.085-PR, para exercer o cargo de provimento 
em comissão de Assessor, Símbolo CC-3, a partir de 1º de 
janeiro de 2005. 

 
 
      Porecatu, 1º de janeiro de 2005. 
 
 
 
 

GERALDO MOREIRA DA SILVA 
Presidente 

 
 
 

SÉRGIO APARECIDO SIQUEIRA 
1º Secretário 

 
 
 
                          


